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OINr.4oo - 557239,dt. [0 (] 2021

N& mbéshtetje € nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 2.3 té Ligjit
nr.03/L-049 pér Financat ¢ Pushtetit Lokal, nenit 72 (& Statutit (& Komunés sé Drenasit, neni 21
paragrali 4.5 1€ Rrcgullores Nr. 12-320-19338 dt. 07.04.2017, pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat ¢ Ndarjes s€ Subvencioneve, si dhe Rekomandimit nga Komisioni pér Shqyrtimin
dhe Vierésimin ¢ kérkesave pér ndarjen ¢ subevncioneve né DSHMS, Kryetari i Komunés nxjerr
kéte:

VENDIM

L. APROVOHET - st ¢ bazuar kérkesa me Nr. protokoli 06-070-50597, ¢ dt
05.10.2021, e parashtruar nga z. Naser Krasnigi, me nr. personal 1010464427, nga [shat
Negroc, Komuna ¢ Drenasit, pér trajtim mjckésord/rehabilitim.

Raporti mjckésor: Specialist i Mjckésisé Familjarc
Diagnoza: St. post PCl-stening in LAD (x2); St. post IM p.A/S (NSTEMI)

IL. Mbeshtetet me myjete financiare né shumén preja.an..en....... .o 100 €uro.
Mijctet financiare 1€ aprovuara sipas kétij Vendimi do 18 paguhen nga pozicioni, kategoria
ckonomike subvencione dhe transfere/ kodi ckonomik 21/611/73010/21200/0760, (& parapara me
Buxhetin pér vitin 2021 1€ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenice Sociale, ndérsa transferi do
té béhet pérmes xhirollogarisé 1300090000539452, né BPB.

I, Kété Vendim do ta ckzekutoj Drejlorati pér Shéndetési dhe Miréqenic Sociale
dhe Drejtorati pér Financa dhe Buxhet t¢ Komunés sé Drenasit.
Iv. Ky vendim hyné né {uqi nga dita ¢ nénshkrimit.

Arsyetim
Pas shqyrtimit 1€ kérkesés dhe verifikimit t¢ dokumentacionit nga ana ¢ Komisionit pér
Shqyrtimin dhe Vierésimin ¢ kérkesave pér ndarje te subvencionceve né SHMS u konstatua sc
paraqitési i kérkesés i plotéson kriteret pér subvencionim pér ¢éshtje shéndetésore dhe mirégenje
sociale, sipas neni 21, paragrafi 2, pika 2.6 dhe paragrafi 4 i po kétij neni (¢ Rreguilorés Nr 12
320-19338 d1.07.04.2017, pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes ¢ Subvencioneve. Kjo
kérkes¢ éshié béré pér shkak 1& kushteve t€ jo 1€ mira ckonomiko-sociale, si dhe gjendjes jo (&
mir¢ shéndetsore, si déshmi ka kopjen ¢ kartclés mbi shirytézimin ¢ asistencés socialc.
Andaj u vendos si né dispozitivin ¢ kétij vendimi.

Késhille Juridike: Pala ¢ pakénaqur ka € drejté ankese né afat prej 5 ditésh nga dita ¢ plammlt
1€ kétj vendimi, n¢ Komisionin pér shgyrtimin dhe vlerésimin ¢ iR q ;
subvencioneve,
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